

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	230	230	0	230	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	230	230	0	230	0	0	0	0	0
из них женщин	143	143	0	143	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены без учета эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1-й отдел (Адрес: г. Москва, ул. Делегатская, дом 20, стр. 1)																								
1	Начальник отдела, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист по защите информации, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инженер по защите информации, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-й отдел (Адрес: г. Москва, ул. Делегатская, дом 20, стр. 1)																								
4	Начальник отдела, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель начальника отдела, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Специалист по защите информации, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(6А)	Специалист по защите информации, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инспектор, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративной защиты (Адрес: г. Москва, ул. Делегатская, дом 20, стр. 1)																								
9	Начальник отдела, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель начальника отдела, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старший инспектор, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Инспектор, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А(12А)	Инспектор, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пожарной безопасности (Адрес: г. Москва, ул. Делегатская, дом 20, стр. 1)																								
14	Начальник отдела, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инспектор по противопожарной профилактике, основной														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Инспектор, основной												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заместитель начальника отдела, основной												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций (Адрес: г. Москва, ул. Делегатская, дом 20, стр. 1)																							
18	Начальник отдела, основной												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, основной																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра общей психологии ф/кп (Адрес: г. Москва, 3-й Крутицкий пер., 11)																							
20	Заведующий кафедрой, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Доцент, основной												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А(21А)	Доцент, основной												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Старший преподаватель, основной												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Преподаватель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А(24А)	Преподаватель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра психологического консультирования, психокоррекции и психотерапии ф/кп (Адрес: г. Москва, Болотниковская, 16, к. 6, под. 3, этаж 4, Клинический филиал №1 МНПЦ наркологии (НКБ №17))																							
29	Заведующий кафедрой, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Старший преподаватель, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Преподаватель, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра кардиологии л/ф (Адрес: 109240, г. Москва, ул. Яузкая, д. 11/1, Городская клиническая больница им. И.В. Давыдовского, 4 корпус)																							
35	Заведующий кафедрой, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Профессор, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Профессор, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ассистент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ассистент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Лаборант, внешний совместитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра клинической аллергологии и иммунологии л/ф (Адрес: Москва, Федеративный пр., 17, Городская клиническая больница имени Е.О.Мухина)																							
44	Профессор, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Профессор, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Ассистент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Старший лаборант, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Старший лаборант, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Лаборант, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Лаборант, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра клинической аллергологии и иммунологии л/ф (Адрес: г.Москва, Каширское шоссе, дом 24, кор.2)																							
53	Заведующий кафедрой, внешний												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	совместитель																						
54	Профессор, внешний совместитель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Профессор, внешний совместитель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Доцент, внешний совместитель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Доцент, внешний совместитель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ститель																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Старший лаборант, внешний совместитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Лаборант, внешний совместитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Лаборант, внешний совместитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра клинической функциональной диагностики л/ф (Адрес: ул. Стромынка, д. 7, кор. 11., 7 этаж, Городская клиническая больница имени братьев Бахрушинных)																							
62	Заведующий кафедрой, внутренний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Профессор, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Профессор, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ассистент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Ассистент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра клинической функциональной диагностики л/ф (Клинический медицинский центр МГМСУ им. А.И. Евдокимова) (Адрес: Москва, ул. Кусковская, владение 1А, строение 4)																							
73	Профессор, внешний совместитель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ассистент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ассистент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра медицинской генетики л/ф (Адрес: 113149, Москва, ул. Болотниковская, 16, Наркологическая больница № 17 КЗ г. Москвы (корпус № 6, 2-й подъезд, 4-й этаж))																							
76	Заведующий кафедрой, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Профессор, внутренний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Ассистент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ассистент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра медицинской информатики л/ф (Адрес: 127473, Москва, Ул. Делегатская, 20 стр.1, 4 этаж, ауд. 435, 442-450)																							
86	Заведующий кафедрой, внутренний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Профессор, внешний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Доцент, внутренний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Доцент, внутренний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Старший преподаватель, основной												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91	Старший преподаватель, основной												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Преподаватель, основной												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра патологической анатомии л/ф (Адрес: Москва, ул. Стромынка, д. 7, корп.10, Городская клиническая больница имени братьев Бахрушинных)																							
	Заведующий кафедрой, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Профессор, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Доцент, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Доцент, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Ассистент, внешний совместитель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Ассистент, внешний совместитель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра патологической анатомии л/ф (Адрес: Москва, Фортунатовская д.1, Городская клиническая больница имени Ф.И.Иноземцева)																							
105	Профессор, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Ассистент, внешний совместитель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Ассистент, внешний совместитель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Старший лаборант, внешний совместитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Лаборант, внешний совместитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Лаборант, внешний совместитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра педиатрии л/ф (Адрес: 107014, Москва, ул. Рубцовско - Дворцовая, д. 1/3, Детская клиническая больница Святого Владимира)																							
113	Заведующий кафедрой, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Профессор, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Профессор, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Ассистент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Ассистент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Старший лаборант, внешний совместитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Старший лаборант, внешний совместитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Лаборант, внешний совместитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Лаборант, внешний совместитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра урологии л/ф (Адрес: 125206, Москва, ул. Вучетича, 21, корпус 3, Городская клиническая больница имени С.И. Спасокукоцкого)																							
125	Заведующий кафедрой, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Профессор, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Профессор, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Доцент, внутренний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Доцент, внутренний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Ассистент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 4 из 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
131	Ассистент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра факультетской терапии и профболезней л/ф (Адрес: Москва, Федеративный пр., 17, Городская клиническая больница имени Е.О.Мухина)																							
136	Заведующий кафедрой, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Профессор, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Профессор, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Ассистент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Ассистент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Старший лаборант, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра фармакологии л/ф (Адрес: Москва, ул. Делегатская, д. 20 стр.1, 2-ой этаж)																							
148	Заведующий кафедрой, внутреннее совмещение												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Профессор, внутреннее совмещение												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Профессор, внутреннее совмещение												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Старший преподаватель, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Преподаватель, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра языковой коммуникации л/ф (Адрес: Москва, ул. Делегатская 20 стр.1, к.319, 326, 332)																							
159	Заведующий кафедрой, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Профессор, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Старший преподаватель, основной												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Старший преподаватель, основной												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Преподаватель, основной												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Преподаватель, основной												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮНЕСКО - "здоровый образ жизни - залог успешного развития" л/ф (Адрес: Москва, ул. Делегатская 20 стр.1)																							
169	Заведующий кафедрой, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 5 из 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
172	Старший преподаватель, основной												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Старший преподаватель, основной												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра глазных болезней л/ф (Адрес: Москва, Бескудниковский бульвар, дом 59а, Ф1 АЗ НМИЦ "МНТК "Микрохирургия глаза" им. акад. С.Н. Федорова")																							
177	Заведующий кафедрой, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Профессор, внешний совместитель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Профессор, внешний совместитель												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Доцент, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Доцент, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Ассистент, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Ассистент, основной												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Старший лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Лаборант, основной												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра глазных болезней л/ф (Адрес: Москва, Б. Тишинский пер., 38, Глазной центр "Восток-Прозрение")																							
187	Профессор, внешний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Профессор, внешний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра глазных болезней л/ф (Адрес: г. Москва, ул. Яблочкова, д. 21, корп. 3., 2 этаж, ООО "Клиника амбулаторной микрохирургии глаза")																							
189	Профессор, внешний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра физического воспитания и здоровья л/ф (Адрес: г. Москва, Рабочая ул д. 53, стр.2 ГБУ "Дворец детского спорта")																							
190	Заведующий кафедрой, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Старший преподаватель, основной												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Старший преподаватель, основной												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Преподаватель, основной												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Старший лаборант, основной												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Лаборант, основной												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Лаборант, основной												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра психологии и технологий педагогической деятельности ФПО (Адрес: г. Москва ул. Делегатская, дом 20 стр.1, Комн. 421)																							
199	Заведующий кафедрой, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Профессор, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Старший лаборант, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Старший лаборант, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра педагогики и психологии ФПО (Адрес: г. Москва ул. Делегатская, дом 20 стр.1, Комн. 415)																							
205	Заведующий кафедрой, внешний совместитель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Профессор, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Старший лаборант, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Старший лаборант, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
211	Лаборант, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра финансов и инвестиций э/ф (Адрес: г. Москва ул. Делегатская, дом 20 стр.1, Комн. 410, 427)																							
212	Заведующий кафедрой, внутренний совместитель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Доцент, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Старший преподаватель, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Лаборант, основной												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра экономического анализа и прогнозирования э/ф (Адрес: г. Москва ул. Делегатская, дом 20 стр.1, Комн. 409)																							
217	Заведующий кафедрой, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Профессор, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Старший преподаватель, основной												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Старший преподаватель, основной												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Старший лаборант, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра экономической теории э/ф (Адрес: г. Москва ул. Делегатская, дом 20 стр.1, Комн. 425)																							
224	Заведующий кафедрой, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Профессор, внешний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Профессор, внешний совместитель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Доцент, основной												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Лаборант, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Лаборант, основной												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по общим вопросам (должность) Суражев Б.Ю. (подпись) (Ф.И.О.) 14.06.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления делами (должность) Корзенков М.В. (подпись) (Ф.И.О.) 14.06.18 (дата)

Руководитель службы охраны труда (должность) Кузнецова Т.А. (подпись) (Ф.И.О.) 14.06.18 (дата)

Заместитель начальника планово-финансового отдела (должность) Васюкова Н.Г. (подпись) (Ф.И.О.) 09.06.18 (дата)

Председатель профкома (должность) Попов Н.В. (подпись) (Ф.И.О.) 14.06.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207




Ченцова Галина Владимировна

08.06.2018г.

(дата)

2425



Лысанская Наталья Валерьевна

08.06.2018г.

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)